**O**bedientia tractatur copiosè.

381. & seq.

Monachi qualis.

384.2 & seq.

Vera quæ.

293.2

Abraha.

251.1

Deo debetur & superiori.

380.1

Vera.

552.2

Obedientiæ Deo debita, nihil præferendum.

302.1

Eius merces præclara.

132.1.293.2

Obedientiam mutuam quomodo præstabitur.

341.1

Obedire maioribus nostris debemus.

289.1.364.1

Obelus quid.

15.1

Obiurgatio quæ palam & liberè sit, præstantior est beneuolentiæ.

320.1

Qua animi affectione fieri debeat.

339.2.550.1

Obiurgatio aduersus Iudeos.

583.1

Obiurgationes acerbae.

540.1

Oblatio & thymiama olim in vsu.

148.1

Oblatio nostra ad Deum qualis.

57.2

Oblinisci faciliè ea qua inuiri discimus.

47.1

Obloquentium pena.

331.1

Observatio temporum necessaria intelligendis prophetis.

581.1

Observatio disciplinæ multum prodest.

637.1

# Index rerum & verborum

Quomodo sit.	278.1.2	Parabolica similitudines quatenus accipiendae.	336.2
Quid in ipso mortis articulo.	280.2. & seq.	Paracletus.	561.2
Pro inimicis.	278.2	Paradisus quibus lignis constitus, & eiusdem descriptio.	45.1
Orandum sit ut non incidamus in corporis dolores.	353.1	Paradisus deliciae quae.	ibid. & 46
Oranti quomodo insidietur demon.	254.2	Parasynagoga episcoporum quae.	492.2
Oranti quid faciendum.	57.2	Parati semper esse debemus ad aduentum Domini.	269.1
Orantes quare non semper exaudimur.	357.2	Parcendum iniuriis afficientibus. Vide. Iniuria.	
Oratio quid.	110.1	Pardalis odium in hominem.	37.2.154.1
Orationi quod tempus accommodum.	292.1.2. 315.2	Pardalis pelli similes.	533.2
Oratio Basilij memorabilis.	369.2. & seq.	Parentes veri qui.	302.1
Oratio pro sacerdotibus.	568.1	Debent vitae subsidia liberis ministrare.	50.1
Quibus rebus circumscribatur.	518.2	Honorandi sunt.	550.2. & seqq.
Pro fidelibus defunctis.	ibid.	Ad liberorum dilectionem brutorum exemplo prouocantur.	32.1
munimentum animae.	420.1	Quomodo filios tractent.	288.2
Oratio nostra qualis.	109.1.2	παρθενομοιοσ; quid.	334.1
Mutua.	518.1	Partes si sunt interitui obnoxiae, itidem & totum.	2.2
Multorum efficax.	446.1.2	παρθενομοιοσ;.	632.1
Non est in verbis.	110.1. 139.1	Paruis misericordia conceditur, potentes potenter examinabuntur.	
Prolixa non omnis prodest.	590.1.2	594.2. 609.2	
Quae bona sit.	423.1	Paruos regnum Dei accipere.	352.2
Ad Orationis finem durare.	254	Paruos in utero matrum Deus custodit.	93.1
Orationis usus.	101.2	Pascere esurientem inter opera pietatis primum.	122.2
Vis.	99.1. 518.2	Pascha quomodo celebrandum.	587.1
Orationem fidelium Basilij petit.	426.1	Paschalis dies olim baptismo additus.	138.1
Eam debere omnibus anteponi.	369.2	Pastinacea piscis marinus.	27.1
Oratione prolixa non vitandum in petendis quae corruptioni sunt obnoxiae.	278.1	Pastoris munus.	103.1
Orationes incunda ante cibum.	423.2	Pastores laudati in scripturis.	167.1
LECTIONIBUS succedentes.	423.1	Pastores mali & mercenarij qui.	ibid.
Orationibus, vigiliis incumbendum.	278.1	Pastorum diligentia.	172.2
Oratoria quatenus laudanda.	161.1	Charitas qualis esse debeat.	453.1
Oratorum & pictorum collatio.	150.1	Pastorum & regum comparatio.	167.1
Orca piscis.	27.1	Pater in diuinis.	143.1
Orchestra incontinentiae omnis officina.	13.2	Pater & filius natura non sunt diuisi.	169.2
Ordo inter eos qui aeterna fructiois futuri sunt participes.	614.1.2	Pater omnium principium.	143.1
Ordinis sui deserviores, cur vitandi.	386.1	Filio soli & Spiritui sancto notus.	196.1.2
Ordinationem ministrorum oratio debet praecedere.	282	Quomodo filio prior.	198.2
ὄργη quid.	334.1	Pater & filius quomodo sunt vnus.	214.1
ὄργη & θυμὸς quomodo differunt.	63	Pater noster Deus quare.	206.2
Orientem versus precamur, & quare.	244.2	Pater Deus solus, à nullo est.	193.2
Origenes taxatur.	12.2	Patris Dei origo nulla.	203.1
Orion stellarum clarissimus.	652.2	Patrem ab aeterno fuisse patrem.	ibid.
Ornatus mulierum quis.	288.1. 511.2. & seq.	Patre vno omnes nati sumus.	152.2
Os arcanum mentis.	69.2	Patrum decreta non contemnenda.	441.2
Os orationibus munendum.	401.2	Patrie maledicere.	638.2
Ossa iustorum.	74.1	Patrie mores.	ibid.
Oscula formosorum vitanda.	116.1	Pati Christianam debere pro nomine Domini.	279.2. 539.1
Ostentatio quid.	333.2	Patientia commodum. 418. 2. & primum.	538.1.2
Ostentatio in predicatione verbi Dei fugienda.	285.2	Patientia quaedam exempla.	161.2
Ostium cur Christus appelletur.	231.2	Patriarcharum vita pro exemplo proposita.	445.1
Otiatur quando mens.	330.1	Patrophilus Episcopus.	459.2. 462.1
Otiosus sermo vitandus.	ibid.	Pauci pro tempore Esaiæ.	582.2
Otiosum verbum.	ibid.	Paulinus Marcellianus, & eius error.	451.2
Otiosorum poena apud inferos.	162.2	Paulus ea quae ad vitam necessaria mandat.	412.1
Orium maximum negotium.	431.2	Persecutor fuit ecclesiae.	87.1
Ouis sanctum designat.	60.1	Consiliarius.	595.1
Oues Christi eius vocem audiunt.	167.2	Pauli vexationes.	57.1
Oues appetente hyeme copiosius pabulum ventri ingerunt.	33.1. 552.1	Paulo.	28.2
ὄυραυὸς vnde.	121.1. 31	Pauper quisquam verè sit.	117.2. & seq.
ὄυραυὸς καὶ ὄυραυὸς differentia.	432. & seq.	Pauperis & diuitis discrimen.	561.2
Ozias interpretatur fortitudo Domini.	630.1	Pauperis appellatio ne sit acerba.	334.2. & seq.
Ozias rex improbus.	658.1	Pauperis rapina in domibus vestris.	610.1
		Pauperi non denegandum.	541.1
		Pauperem qui iniuria afficiunt.	610.1
		Pauperes spiritu qui sint.	70.2. 351.1
		Diuitibus feliciores.	543.2
		Erga pauperes quorundam immisericordia.	158.2
		Pauperes qui repellendi.	541.2
		Verè beati qui sint.	610.1
		Pauperum consolatio.	104.1
		Miseria.	545.2. & seq.
		Pauperum bona non diripienda.	541.2
		Pauperibus quibus erogandum. ibid. & quod nostrum sit.	ibid.
		Paupertas amplectenda.	275.2
		Quae laudabilis.	70.2. 539.2
		Quomodo facillè feratur.	104.1
		Multos ad sobrietatem reuocauit.	82.1
			Nullam

P

<b>P</b> acificus quis.	352.2
Palestini quare delecti.	125.1
Palma semper frondet.	19.2
Eius stupenda natura.	ibid. & 18.2
Palpebrae oculi.	44.2
Pampinus in vitibus.	18.2
Panegyres olim in ecclesia.	447.2
Panis ἁποστολοσ; quis.	356.2. & seq.
Quare Christus.	194.2
Panis robur & aquae non est amplius apud Iudaeos.	604.2
Panem comedere viuente, non possumus nisi sup̄o baptismo. 137.2. & seq.	32. 536.2
Pantera.	17.2
Papaueris succus dolores vehementes sedat.	

in Diuum Basilium.

Nullaten conciliat homini turpitudinem.	55.2.128.1	Ad quem finem data est.	118.1.2
Que digna.	544.1	Quare abijcenda.	158.1.2
Padaagogus ad colendam pietatem.	600.1	Vitam non prorogat.	118.1.2
Paupertatem tolerandam esse exemplo hirundinis.	29.2	Iudiciorum corruptrix.	624.2
Pax amplectenda Christiano homini.	73.1.276.2	Earum quaestus,	Vide, Fenus.
Est perfectissima inter benedictiones Dei.	60.2	Inutilitas.	163.1
Christi eterna.	640.2	Earum congerendarum studium taxat.	600.1
Pacem facit Deus.	124.1	Pecunias mutuas capere miserum.	Vide, Fenus.
Peccare grauius qui sapius peccant.	268.1	Pecunias defendere in spes incertas miserum.	546.2
Peccare in Christum.	408.2	Pedum officium.	41.2
Peccare cogitatione tantum.	ibid. 522.1.608.1.2	Pentecoste.	142.2.244.2.587.1
Ad peccandum quidam inuiti quodammodo trahuntur.	271.2	Penuria sanitatis mater.	Vide, Paupertas.
Peccant qui Deum non timent.	555.2	πένυς quis.	338.1
Peccans per ignorantiam iudicio non caret.	257.1	πεφασιωμένος quis.	334.1
Peccantes arguendi.	309.2	Pepuzenorum blasphemia in Spiritum sanctum.	493.1
Peccantes & peccantibus consentientes puniendi.	328.2.332.2	Perceptionis & auditionis discrimen.	586.1
Peccantium modus diuersus.	520.1	Perdix.	28.2
Peccantium multitudo an exoret Deum.	268.2	Perdix astuta.	139.2
Peccator seruus est peccati.	523.1	Perfectus quis.	42.1.1
Quo pacto conuertendus.	327.2	Perfectorum contubernium sectandum.	ibid.
Peccatores non negligendos.	33.1.277.1	Perfectorum proprium se non attollere.	452.1
Quomodo tractandi.	452.1	Ad perfectionem tendenti tria proponuntur.	48.1
Qui sint.	621.2	Periculis patientia.	162.1
In delictis perseverantes à Deo reijciuntur.	589.1	Periurij peccatum multiplex.	501.1
Tanquam oves & dæmæ.	654.1	Periurij absolutio.	508.1
Deseruntur à Deo.	617.1.2	Periurij puniitio.	501.508.1511.2
Peccatorum obstinatorum congressus vitandus.	277.1	Per particula quid significet.	230.1
Peccatum omne per stultitiam fit.	76	Persecutio vehemens ob religionem.	383.1
Ex ignorantia etiam expiatum in lege.	258.2	Perseuerantia in peccatis.	520.1.595.2
Est anima egritudo & mors.	112.2.540.1	Perseuerandum in bonis operibus.	387.1
Ad mortem quod.	502.1	Persona non sunt acceptanda.	15.1.1
Quomodo irrepit in animam.	125.2	Personarum multitudo non fuit offensa Iudeis.	34.2
Prorepsit à libertate voluntatis.	125.2	Personarum in acceptione iudicium fieri non debet.	134.2
Vnius multis exitio esse.	333.1		277.2
Vnius totam gentem euerit.	121.1.553.1	Personarum differentias numerare non est